

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2019 г.

г. Ставрополь

№ 510-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 186-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства и единовременной помощи на бытовое обустройство»;

постановление Правительства Ставропольского края от 25 июня 2012 г. № 206-п «О внесении изменения в пункт 14 Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства и единовременной помощи на бытовое обустройство, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 186-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 04 июля 2013 г. № 260-п «О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства и единовременной помощи на бытовое обустройство, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 186-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 25 апреля 2014 г. № 188-п «О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства и единовременной помощи на бытовое обустройство, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 186-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 30 марта 2015 г. № 119-п «О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства и единовременной помощи на бытовое обустройство, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 186-п»;

постановление Правительства Ставропольского края от 10 мая 2017 г. № 194-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 186-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства и единовременной помощи на бытовое обустройство»;

пункт 8 изменений, внесенных в некоторые постановления Правительства Ставропольского края по вопросам государственной поддержки в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края от 03 октября 2017 г. № 395-п;

постановление Правительства Ставропольского края от 31 мая 2018 г. № 220-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 05 июня 2012 г. № 186-п «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов на создание и развитие крестьянского (фермерского) хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.



В.В.Владимиров